
„Rekonstrukce povrchů sportovních hřišť - ZŠ Petra Strozziho, 
Za Invalidovnou 3,186 00 Praha 8 - Karlín"

Dodatek č.2
ke Smlouvě o dílo č. VR 26/2019

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44)

ČI. I.

Smluvní strany

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

(dále jen „objednatel44)

00639524
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

Tomáš Sobotka
Nové náměstí 1261/3, 104 00 Praha 22 
Nové náměstí 1261/3, 104 00 Praha 22

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Tomáš Sobotka
b) ve věcech technických: Tomáš Sobotka

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

162 39 351 
CZ6407272212

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají

dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku a s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. občanského zákoníku 
tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek44):

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VR 26/2019 stránka č. 1



ČI. II.

2.1 V článku IV. smlouvy „Doba a místo plnění“, se v odstavci 4.1. prodlužuje termín dokončení a 

odevzdání díla do 30.4.2020.

Důvodem jsou nevhodné klimatické podmínky, které by mohly ovlivnit kvalitu finálních povrchů 

hřišť.

2.2 Článek III. smlouvy „Předmět díla“ se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty“ a 

zároveň se z předmětu plnění vypouští „méněpráce - odpočty“. Přípočty i odpočty jsou 

specifikovány ve změnovém listu stavby ZL1.

Odůvodnění dodatečných stavebních prací a méněprací je obsaženo v uvedeném změnovém listu.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 

zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 

jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2.3 Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:

Celková cena díla dle odst. 6.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku nemění.

ČI. III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávaj í tímto Dodatkem nedotčena.

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou výtiscích.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon o registru smluv“).

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a ve Smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VR 26/2019 stránka č. 2



3.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle zákona 

o registru smluv, přičemž uveřejnění tohoto Dodatku a Smlouvy zajistí objednatel.

3.6. Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení tohoto Dodatku před jeho podpisem projednaly, 

všechna jeho ustanovení bez výhrad přijímají a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční 

podpisy.

V Praze dne ^ & ^ V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

TOMS - Tomáš Sobotka
sportovní stavitelství 
DIČ : CZ 6407272212 
IČO: 16239351

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VR 26/2019 stránka č. 3



2 L
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-310
Stavba: Rekonstrukce povrchů sportovních hřišť ZŠ Petra Strozziho Praha 8

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.11.2019

Zadavatel: IČ: 00639524
SES MČ Praha 8, U Synagogy 2, 180 00 Praha 8 DIČ: CZ00639524

Uchazeč: IČ: 16239351
Tomáš Sobotka , Nové náměstí 1261/3, 104 00 Praha 22 DIČ: CZ6407272212

ZpračovateT^^^^^^^^^ IČ:
DIČ:

Poznámka:
1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a 
služby. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci.

2) Zhotovitel je před podáním své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a 
podmínek realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu 
provedení stavby.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-310

Stavba: Rekonstrukce povrchů sportovních hřišť ZŠ Petra Strozziho Praha 8

Místo: Datum:

Zadavatel: SES MČ Praha 8, U Synagogy 2, 180 00 Praha 8 Projektant:
Uchazeč: Tomáš Sobotka , Nové náměstí 1261/3, 104 00 Praha 22 Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO-01 Stavební práce

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchů sportovních hřišť ZŠ Petra Strozziho Praha 8 
Objekt:

SO-01 - Stavební práce- přípočty a odpočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.11.2019

Zadavatel: IČ: 00639524
SES MČ Praha 8, U Synagogy 2, 180 00 Praha 8 DIČ CZ00639524

Uchazeč: IČ: 16239351
Tomáš Sobotka , Nové náměstí 1261/3, 104 00 Praha 22 DIČ: CZ6407272212

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum ajjodpisi Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce povrchů sportovních hřišť ZŠ Petra Strozziho Praha 8
Objekt:

SO-01 - Stavební práce- přípočty a odpočty
Místo:

Zadavatel: SES MČ Praha 8, U Synagogy 2, 180 00 Praha 8

Uchazeč: Tomáš Sobotka , Nové náměstí 1261/3, 104 00 Praha 22

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.11.2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

- Přípravné a přidružené práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV 

769 - Sportovní vybavení 

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Rekonstrukce povrchů sportovních hřišť ZŠ Petra Strozziho Praha 8

SO-01 - Stavební práce- přípočty a odpočty

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ

SES MČ Praha 8, U Synagogy 2, 180 00 Praha 8 

Tomáš Sobotka , Nové náměstí 1261/3, 104 00 Praha 22

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV I

d 1 Zemní práce 1

9 *
I
113107342 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do „ 1

50 m2 J m2

D 171 Založení trávníku I

19 M 00572410 osivo směs travní parková kg

27 M 10371500 I substrát pro trávníky VL m3 1

o 3 Svislé a kompletní konstrukce

32a M 553423R02 výplň branek oplocení dvoukřídlých, rozměr 2,78x2,82 
m panely Nylofor 2D

kus 1
1

34 M 562R001
Záchytná a ochranná síť z PP vlákna, tl. vlákna 4 mm, . 1
oko 120x120 mm I 171 \

W ((22,8+44,25)*2+22,8+2,95*2)*3 1

34a M 562R003 Záchytná a ochranná síť z PP vlákna, ti vlákna 4 mm,
oko 45*45 mm

m2 1

35 M 562RO02 Záchytná a ochranná síť z PP vlákna, tl. vlákna 4 mm, 
oko 100x100 mm

m2 1 

m2 135a M 562R002 Záchytná a ochranná síť z PP vlákna, tl. vlákna 4 mm, 
OkO 45*45/7707

d 5 Komunikace pozemní 1

39a K 5642010RO1 Zhutnění stávajících a nových podkladních štěrkových 
vrstev ( meziplocha, fotbalové hřiště )

m2 1

39b K 5642010R02 Srovnání štěrkové vrstvy laserově řízeným graderem m2 1

39c K 579231311R2 Omytí stávajícího asfaltového povrchu tlakovou vodou m2 |

39 d K 631320034 Mazanina vyztužená sítí, C 20/25, kari 6/150/150mm m2

W 1022,35+970,84

40a' K
_

5642011R01 Podklad nebo podsyp ze štěrkodrti 0/4 tl 40 mm s
ruční dorovnávkou

49
i

K

50 M

51 K 9162321R1

-------- ------- — •— - —

53a K 916331112

54a M 59217001

D 997
r—
66 K

______

997221141

67 K 997221571

68 K 997221579

69 K 997221611

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A p! do 300 m2

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Obruba ploch pro tělovýchovu z teraco bazénových 
obrub s oboustranným zaoblením hrany, rozměr 
í200x30 mm, impregnovaný povrch _
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční operou

j obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm

Přesun sutě
jVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů
stavebním kolečkem do 50 m 
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

m2
m2

m
m

t

t
t

t

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.11, 2019

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 6



MJ MnožstvíPČ Typ Kód Popis

70

71

I
' K 997221845

K '997013813I .... ..

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 
203

D PSV Práce a dodávky PSV

D 769 Sportovní vybavení
I

77

r
M 76999024R

ocelová nosná konstrukce pro zavěšení
basketbalového koše pevná, exteriérová, vyložení cca 
2,2 m, vč. povrchové úpravy, včetně pouzdra pro 
zabetonováni

77s M 76999024R1

hliníková nosná konstrukce Schapper pro zavěšení 
basketbalového koše pevná, exteriérová, vyložení cca 
1,6 m, vč. povrchové úpravy, včetně pouzdra pro 
zabetonování

D 767 Konstrukce zámečnické

79 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón

80a M 69752077 podlahový rošt svařovaný 
pozinkovaný1.500x 1.000/30x2mm

r ti- ~

T - I
i ,kus

kus

m2

kus

Strana 6 z 6


